
UCHWAŁA NR XXV.115.2016 
RADY GMINY UDANIN

z dnia 25 listopada 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII.101.2016 Rady Gminy Udanin z dnia 12 sierpnia 2016 r.w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.; Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2014 r.  poz. 1446 ze zm.) Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje :

§ 1. Nadaje się nowe brzmienie § 4 ust.3 uchwały o treści :

„W przypadku gdy wnioskodawca jest przedsiębiorcą, do wniosku o udzielenie dotacji winien dołączyć 
informację o pomocy publicznej otrzymanej przed dniem złożenia wniosku (zaświadczenia i informacje)  
– sporządzoną w zakresie i według zasad określonych w art. 37 ust. 1 pkt. 1 i 2  ustawy z dnia 30 
kwietnia 2004 r. o postępowaniu  w sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j.; Dz. U. z 2007 r. Nr 
59, poz. 404 ze zm.)”.

§ 2. Punkt IV ust. 6 załącznika do uchwały Nr XXII.101.2016 Rady Gminy Udanin z dnia 12 sierpnia 2016 
r. otrzymuje nowe brzmienie:

„Informacja o pomocy publicznej otrzymanej przed dniem złożenia wniosku sporządzona w zakresie i na 
zasadach określonych w art. 37 ust. 1 pkt.1 i 2   ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w 
sprawach dotyczących pomocy publicznej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 59, poz. 404 ze zm.) – dotyczy tylko 
przedsiębiorców”.

§ 3. Dodaje się § 11a o treści: „ Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2020 roku”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Udanin.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: A4BA686C-CEC6-4FFC-8EAD-CD392B2CF2AD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 12 sierpnia 2016 r. Rada Gminy w Udaninie podjęła uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu
udzielania dotacji z budżetu Gminy Udanin na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, sposobu jej rozliczania i kontroli oraz postępowania
z wnioskiem o udzielenie dotacji. Niniejsza uchwała wprowadza zmiany wynikające z dotychczasowej
analizy zapisów w/w uchwały. Wprowadzone zmiany mają ułatwić jednoznaczną interpretację zapisów
uchwały. Projekt uchwały został zgłoszony Prezesowi Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów, a
otrzymane uwagi zostały uwzględnione w niniejszej uchwale.

Mając powyższe na względzie projekt uchwały uważa się za zasadny i prawidłowy.

Id: A4BA686C-CEC6-4FFC-8EAD-CD392B2CF2AD. Podpisany Strona 1




